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Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach   
 
Dotyczy: Przebudowa drogi gminnej nr 041323C w Zawdzkiej Woli. 
 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej: 
ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1: 
Prosimy o informacje, czy Zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego, jeśli tak to 
prosimy o specyfikacje, lokalizacje oraz ilość. 
 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego o parametrach określonych                     
w specyfikacjach technicznych w ilości minimum 500 m2 z lokalizacją w miejscowości w której 
znajduje się droga gminna będąca przedmiotem niniejszego postępowania. 
 
Pytanie 2: 
Wymagania dla kruszywa pochodzą z wycofanych dokumentów. Czy Zamawiający dopuści do 
stosowania kruszywa zgodne z aktualnymi dokumentami WT-4 2010? 
 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuści do stosowania kruszywa zgodne z aktualnymi dokumentami WT-4 
2010. 
 
Pytanie 3: 
Opis techniczny oraz przekroje podają na warstwę dolną podbudowy z kruszywa łamanego 
uziarnienie 31,5/63. Czy Zamawiający dopuści do stosowanie kruszywo łamane 0/31,5 na tę 
warstwę? 
 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuści na tę warstwę stosowanie kruszywa łamanego 0/31,5. 
 
Pytanie 4: 
Zgodnie z przekrojem konstrukcyjnym należy wykonać warstwę podbudowy z kruszywa o 
uziarnieniu 0-63mm gr. 25cm, natomiast brak jest informacji o w/w pozycji w przedmiarze 
(przedmiar mówi tylko o wykonaniu warstwy górnej podbudowy gr. 8cm w ilości 5508m2) 
prosimy o uzupełnienie przedmiarów. 
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Odpowiedź: 
Pozycja dotycząca wykonania dolnej warstwy podbudowy znajduje się w przedmiarze robót. 
Pozycja nr 9 przedmiaru robót przewiduje właśnie wymianę 30% dolnej warstwy podbudowy    
w ilości 1.098,9 m2.  
 

 
 
 
……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 
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